
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-28714-12/ČJ-2018-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva") '

Článek ].
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávající
Sídlo:
Zastoupený:
ID datové schránky:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. David Pšenička
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
gs9ai55
00007064
CZ00007064
ČNB

SPORTBART s.r.o.
Barcalova 142, Ústí nad Orlici, 562 01
Mgr. Jiří Holubář
zvcwuua
06680429
CZ06680429
Flo banka, a.s.

rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40801

(dále jen ,,prodávající")

(kupujÍcÍ a prodávající společně též jako ,,smluvní strany")



Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu zboží
a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka ochranných pomůcek s veškerým příslušenstvhn. Podrobná specifikace
zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajícího ze
dne 21. 10. 2018, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem
N006/18N00022321 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

3. Písemnosti uvedené v tomto článku jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou uloženy
u prodávajÍcÍho a kupujícího.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30. 11.
2018.

2. Místo plněni: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí zboží:
tel. nebo tel. kteří budou o termínu dodání

zboží informováni alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvisejIcí se
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána
odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. prodávajÍcĹ
obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být
uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujícIm.

5. Prodávající zajisti řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajlcknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne,
kdy odmítl zboží převzít.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 854 065,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1 033 418,65 KČ s DPH (slovy jedenmi/iontř/'cettř/'tisÍcčtyř/"staosmnáct korun českých šedesátpět
haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy, a to ode dne účinnosti příslušné změny.

2



2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava
do místa plnění, balné, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajIcího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

t.
4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce
faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní
osoba: ). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie).
Společně s fakturou zašle prodávající originál potvrzeného dodacího listu oběma smluvními
stranami, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujĹcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu
příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nebližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

7. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál
potvrzeného dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajichnu, který ji vystavil. prodávající
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě
není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se

kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek Vi.
Záruka

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let
ode dne převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je oprávněn písemně oznámit prodávajícímu vady zboží, na kterou se vztahuje záruka a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle své volby kdykoliv v záruční době. V oznámení
je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa
jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3



4. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajIcí tuto reklamovanou
vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářnIch dnů ode dne doručení písemného oznámení
vady.

5. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží
užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VI. je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH,
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícImu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne, ani povinnost
prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (IQ) kalendářních dnů;
b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů;
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této smlouvy.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

4



2. prodávajici je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. ] jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, jako

očÍs|ované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. prodávajĹcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přľs!ušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujicí a jeden
(l) prodávající.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

5

L



uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka.

15 -11-2018V Praze dne ................
V Ú,,, ,,, O,,,,,,,, A

za kupujícího

Mgr. David š niCka
vedoucí O

Správy logistického zabezpečení PP ČR

za prodávajícího

' ' Mgr. jiří Holubář
jednatel

SPORTBART, s.r.o.
lČ: 06680429 DIČ: CZ06680429

BARCALOVA 142, 562 01
ÚSTÍ NAD ORLICÍ

6



Příloha č. l-Cenová nabídka

. .. . , . . .. Měrná požadovaný í Cena za MJ bez Cena celkem bez Cena celkem včetněMaterial Bhzsí specifikace Nabfzeny material (spemfikace, značka, typ)
jednotka počet Mi DPH DPH DPH

,,, doplnídodavatel DopjnÍdodavate!

50 x L, 10 x XL -Taktické rukavice Mechanix Wear Fastfit Covert Antistatic
černém barevném provedení.
Profesiorální rukavice používané těmi nejlepšími sportovními mechaniky a
týmy v motoristickém sportu, v armádě, v bezpečnostních složkách, ale také v !
průmyslové oblasti. Rukavice jsou lehké a při práci nesnižují obratnost ruky díky

. . . technologii FastFit". Elastická přiléhavá manžeta zajistí komfortní a jisté drženíRukavice takticke , Ý , , , . , , , , , , , W Mechar\ix Wear Fastfit Covert pár 60 320,00 KČ 19 200,00 KČ 23 232,00 KČ
na zapesti a jednoduché, f|exÉbllnl nav]eknutl l sundaní rukavíc. Dian z umele
kůže je odolná proti oděru.Anatomicky střižená oblast na spodní straně palce
poskytuje vyjímečnou volnost pohybu a manipulovánI s předměty.Rukavice lze
prát v pračce. '
Určené pro užití při opravách a údržbě, při taktických operacích, pro vojáky a
bezpečnostní složky. minimálnI specifikace např. jako Mechanix FastFit Covert

25 x M, 25 x L, 25 x XL- Rukavice s dlaněmi a prsty povrstvenými do 3/4 v nitrilu

. , s prodyšnou úpravou a s PVC terčíky. Doporučené použití: práce ve vlhkémRukavice pracovni , , , , Provrstvené rukavice Misti pár 75 42,00 KČ 3 150,00 KČ 3 811,50 KČ
nebo lehce zaolejovaném prostredí. Odvětví: stavebnictv[, autom obilovy
průmysl, lehký průmysl, skladová manipulace.

Brýle navržené speciálně pro potřeby lovců a střelců tak, aby umožňovaly
maximální rozhled a chránily oči. Maji patentované asférické zorníky pro volný
rozhled v úhlu 180° - vynikající ochrana zraku s prvotřídní optikou.Ventl!ačníStrelecké brýle , , . , , , . ., . , , , , , 3M Peltor Maxini Ballistic ks 65 295,00 KČ 19 175,00 KČ 23 201,75 KČ
kanálky nad zorntky a jedinecny film DX mln[mahzujl zamlzovant a chrání zorníky
proti poškrábání, statické elektřině a vniknutí chemikálií. Minimá!n1 specifikace
např. jako Balistické brýle 3m Peltor Maxim Ballistic

Splňuje normu EN 20471výstražná reflexní vesta (ochranný oděv s vysokou

. , , viditelností) se zapínáním na suchý zip. Dva reflexní pruhy po celém obvodu,Bezpecnostnt reflexni vesta EN 20471Vystrazna reflexní vesta ks 89 55,00 KČ 4 895,00 KČ 5 922,95 Kc
oranžova barva.Vesta se obleče na stávaµci odev tak, aby zadná její cast nebyla
překryta jinými částmi oděvu a na přední straně se zapne pomocí suchého zipu.

Ochranné celokožené pracovní
. vehkost 10 prac. Rukavice Pigeon pár 10 37,00 KČ 370,00 KČ 447,70 KČrukavice

vel. 9-10 materiál kevlar odolnost teplotě min. 475 st. C Rukavice jsou svářecí a
tříprsté. Model vhodný pro uživatele s širokou dlaní. Maji zesí]ený palec.

. V. , Rukavice jsou barvené do modra. VŠechny Švy jsou dvojité a jsou prošity velice svářečské \VEL.DAS COMFOflex 10-2178- ,rukavice tríprsté kevlarové par 2 415,00 KČ 830,00 Kč 1 004,30 KČ
pevným odolným 4 pram ennym kevlarovým vláknem. Toto vlákno je odolne triprste
vysokým teplotám. Vyrábí se v jednom provedení. MinirnálnIspecifikace např,
jako rukavice svářečské WELDAS COMFOflex 10-2178-tříprsté

Zimní pracovní ušanka s kožešinou, kombinace fleece/bonekan. Zapínání pod
zimní čepice ušanka vel. 58 bradou na klip. Materiál: svrchní fleece 100% polyester, podŠívka umělá čepice Fjodor ks 2 1.15,00 kč 230,00 kč 278,30 kč

kožešina 100% polyester. Minimální specifikace např. jako fjodor
l

Brýle střelecké Peltor Maxim pro , , , , , , , . .
. . m[nlma|nl spec]f|kace napr. jako PELTOR MAXIM pro odstřelovače Peltor Maxim ks 18 295,00 KČ 5 310,00 kč 6 425,10 Kčodstrelovace

l



. V V . . . . . W . , Hejkal letní Ghillie Suit Anti Fire ProOblek maskovací pro odstrelovace minmalni speclflkace napr. jako HEJKAL letni - vel. 4x L, 6x XL, 6x XXL. ks 16 790,00 Kc 12 640,00 Kc 15 294,40 Kc
woodland

Hejkal zimrúGhillie suitAnti fire Pro 4pc.' ."" W , V
Oblek maskovací pro odstrelovace m]n|ma]nl specihkace napr. jako HEJKAL zimní - vel. 4x XL, 4x XXL ks 8 790,00 Kc 6 320,00 Kc 7 647,20 Kc

Snow
Rukavice pracovní 5 prsté , .

. , , Pracwni rukavice červa Tern pár 12 30,00 KČ 360,00 Kc 435,60 KČun|verza|nl

rukavice střelecko-taktické vel.13x L, 13x XL, 3x XXL Střelecké rukavice Urban Tactical pár 29 " 410,00 KČ 11 890,00 KČ 14 386,90 KČ

taktické rukavice - proti prořezu a minimální specifikace např. jako cop cr214ts, vel. lOx m, 25x l, 26x xl, 22x
probodnutí XXL COP CR214TS par 83 800,00 Kc 66 400,00 Kc 80 344,00 KČ

. , , minimální specifikace např. jako Bollé combat-de set,strelecké brýle set Bdie Combat Set ks 2 1130,00 Kč 2 260,00 KČ 2 734,60 KČhttp://shop.hqh.cz/stre|ecke-bry|e-bo||e-combat-de-set-1586

Oděv pracovní dvoudílný vel. 2x L, 2x XL Pracovní montérkový komplet CXS ks 4 330,00 KČ 1 320,00 KČ 1 597,20 KČ

Rukavice taktické vel. 10 - 3ks, vel. 11 - 3ks Mechanix Wear Fastfit Covert pár 6 320,00 KČ 1 920,00 KČ 2 323,20 KČ

Maskovací převlek do sněhu - bílý vel. 2x XL, 2x XXL BYV Snow Camo Suit ks 4 690,00 KČ 2 760,00 KČ 3 339,60 KČ

Rukavice taktické vel. 9 - 6pár, vel. 10 - 13pár, vel. 11- 12pár Mechanix 'Near Fastfit Covert pár 31 320,00 KČ 9 920,00 KČ 12 003,20 KČ

Rukavice z kovové síťoviny jen levá rukavice rukavice Bátmetall ks 1 2 900,00 KČ 2 900,00 KČ 3 509,00 KČ

Rukavice XXL gumové s vložkou Rukavice XXL gumové s vkižkou pár 15 55,00 KČ - 825,00 KČ 998,25 KČ

Rukavice jednorázové minimální specifikace např. jako Červa Rail MP velikost XL, 100ks/krab., červa Rail krabice 30 75,00 KČ 2 250,00 KČ 2 722,50 KČ

. , , minimální specifikace např. jako Červa Rail MP velikost 10 (největší), · ,(" " -Rukavice jednorazove červa Rail krabice 10 75,00 ' c 750,00 Kc 907,50 Kc
100ks/krab.

, na vícenásobné použití, pro práci s kyselinou a dalšími chemikáliemi - čistící e - -Rouška pracovní rouška pracovní ks 40 tOO KČ 240,00 Kc 290,40 Kc
prostředky, idealne pro zeny

Brýle ochranné pracovni čiré pro práci s kyselinou a dalšími chemikáliemi -ČistÍCÍ prostředky,ideálně pro ženy Brýle ochranné pracovní Čiré ks 13 30,00 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ

l

Brýle ochranné střelecké minimální specifikace např. jako Peltor maxim ballistic - čiré www.Tegus.cz 3M Peltor Maxim Ballistic ks 40 295,00 KČ 11 800,00 KČ 14 278,00 KČ

Ochranný oblek jednorázový s Ochranný oblek jednorázový s kapucí a
, , lOx M, 25x L, 15x XL , ks 50 90,00 Kc 4 500,00 Kc S 445,00 Kckapucí a navleky na nohy návleky na nohy

Pláštěnka na mytí vozu minimální specifikace např. jako Cetus Cetus ks 2 120,00 KČ 240,00 KČ 290,40 KČ

Dagmar kukla pletená vel. m/l - 5ks, vel. l/xxl - 5ks Kukla Dan pletená . ks 10 50,00 500,00 kč 605,00 kč

Motorukavice pro výcvik podle způsobu ČÍs|ovánl- bud' XXL nebo č. 12 BOS G Winter pár 1 730,00 730,00 Kč 883,30 Kč

pas do gumy DARJA velikost40,2x44,3x52,2x54, minirnáiníspecifikace např.
kalhoty pro kuchaře jako http'//www.koru5-eshop.cz/gastro-odevy/kucharske-ka|hoty/ku charske- Kalhoty Darja ks 8 200,00 kč 1 600,00 kč 1936,00 kč

kalhoty-damske-darja36 .. i



zimní bunda s odnímatelnými rukávy, samostatně nositelná zateplené vesta,

. větruodolný a prodyšný materiál, 100% polyester, velikost: XXL, minimálníbunda libra s vložkou , . . . . . Libra bunda zimní2v1 ks 2 770,00 KČ 1540,00 kč 1 863,40 KČ
specifikace napr. jako https://www.pracovn[-obuv-odevy.cz/]ibra-u n dá-zím ní- l
2v1.html#11215

pánský fleece jacket černá barva, velikost 2x XXL Adler -· pánský Fleece Jacket černý XXľ ks 2 370,00 kč 740,00 Kč 895,40 KČ
cHg

zateplené slabším fleecem, ochrana proti chladu a znečištění, velikost: 10, 'wheatear ztmni rukavice macene v . . , , , . . . . . · · ' t '
m[n]mafnl speclflkace napr. jako https://www.pracovní-obu v- Wheater ztmni rukavice máčené vla 'exu par 4 80,00 KČ 320,00 KČ 387,20 KČlatexu
odevy.cz/wheatear-zimn i-rukavice-macene-v-latexu.htmi l ,

P

pánské tričko s krátkým rukávem - černé, velikost XXL, minimální specifikace
146 slim fit V-neck tričko pánské např. jako https://www.pracovni-obuv-odevy.cz/146-s|im-fit-v-n eck-tricko- Adler146 Slim fit pánské tričko ks 4 110,00 KČ 440,00 KČ 532,40 KČ

panske.html

, . velikost: 54,60, minimální specifikace minimální specifikace např. jakopracovni kalhoty do pasu seďo-
. . https'//www.pracovniochrana.cz/pracovni-ka[hoty-do-pasu-4tech-sedo-cerne- 4TECH kalhoty šedo-černé prodloužené ks 2 610,00 KČ 1 220,00 Kč 1476,20 KČcerne prodlouzene

taktické brýle ESS ice taktické brýle ESSice ks 10 650,00 kč 6 500,00 kč 7 865,00 kč

taktické brýle ess nvg profile
černé taktické brýle ESS nvg PROFILE černě ks 10 2 080,00 KČ 20 800,00 KČ 25 168,00 KČ

Střelecké brýle mjnimá|níspecifikace např. jako ess ice naro 3ls ess ice naro 3l-S ks 4 1 660,00 kč 6 640,00 kč 8 034,40 kč

minimálníspecifikace např. jako materiál:' Climacool ltvrzený plast panský
suspenzorADIDAS Climacool bílý je vhodný na Karate, Krav Maga a jiné bojovéSuspenzor - ' j' " . ' adidas nebo obdobný ks 2 370,00 kč 740,00 kč 895,40 kč
sporty a umení. Má plastovou snadno vy imatelnou vložku, guma lze proto prát
v pračce. Technologie Climacool zajišťuje prodyšnost tohoto produktu.

chránič holeni minimální specifikace např. jako Hayashi fighter thai, vel. 7x L, 8x XL ChrániČ holenia nártů Fighter ' pár 15 620,00 KČ 9 300,00 KČ 11 253,00 KČ

pevné, vel. XXL, minimální specifikace např. jako http://www.korus-
jednorázový oblek TYVEK eshop.cz/pracovni-odevy/jednorazove-odevy/ochranny-overa|-tyvek-classic- Tyvek Classic Expert ks 50 160,00 KČ l 8 000,00 KČ 9 680,00 KČ

expertxl

jednorázový oblek TYVEK pevné, vel. XXXL Tyvek Classic Expert ks 10 160,00 KČ l 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ

. , . minimálni specifikace např. jako jako Wurth, ve!. 10,Rukavice pracovni (kvahtni) . . . Mechariik Luxt pár 10 85,00 KČ 850,00 KČ 1 028,50 KČ
http://www,kamK.cz/d2617-m298-cz-pracovn|-rukavlce-protect-wurth

Rukavice
, , , vel. 8,9 a 10 (20+50+80 párů) minimálnkpecifikace např. jako palawan Palawan nebo obdobné pár 150 37,00 KČ 5 550,00 KČ 6 715,50 KČochran.pletene+pogumovane letni

Rukavice pracovní kombinované , , ,
5prsté vel.10, na zapestísuchy zip, minimálníspecifikace např. jako Technik Technik nebo obdobné pár 50 65,00 KČ 3 250,00 KČ 3 932,50 KČ

minimálníspecifikace např. jako 5,11chameleon softsch, vel. 2x S, 26X M, 30x L,bunda 5.11chameleon softschelljacket ks 100 3 1.50,00 KČ 315 000,00 KČ 381 150,00 KČ
36x XL, 6x XXL
4 ks 28x34; 2 ks 30x30; 2 ks 30x32; 2 ks 30x34; 4 ks 32x30; 34 ks 32x32; 18 ks

. . , 32x34; 6 ks 32x36; 4 ks 34x30; 22 ks 34x32; 22 ks 34x34; 4 ks 34x36; 2 ks 36x30;pyrotechnicke letní kalhoty 5.1.1. Taclite Battle Brown ks 200 1 350,00 KČ 270 000,00 kč 326 700,00 KČ
16 ks 36x32; 24 ks 36x34; 2 ks 36x36; 2 ks 38x30; 14 ks 38x32; 4 ks 40x32; 2 ks
40x34; 4 ks 42x32; 2 ks 42x36; 2 ks 44x32; 2 ks 44x34

l



Brašna taktická přes rameno na BD, minimálnI specifikace např. jako
http://cs.strob|.cz/essentjaj-bug-out-bag/ ' Essential ks 5 1180,00 Kč 5 900,00 Kč 7 139,00 KČ

-,N

h' ...-...'..·-·- .--.


